[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2015 г. № 563
                г. Бутурлиновка
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании избирательных участков для организации проведения выборов и референдумов на территории Бутурлиновского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев ходатайства глав Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Е.Ф. Дмитренко и Карайчевского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района С.И. Жидко, по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Бутурлиновского района, администрация Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании избирательных участков для организации проведения выборов и референдумов на территории Бутурлиновского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Изложить строки избирательных участков 05/04, 05/06, 05/14 в следующей редакции:
	№ участка
	Центр участка
	Границы участка

	05/04
	здание МКОУ Бутурлиновская ООШ №7

г. Бутурлиновка,
ул. Красная, д.216

тел.: 2-10-92
	Улицы г. Бутурлиновка:

30 лет Победы, Есенина, Жукова, Михайлова, Фестивальная, Шолохова

Переулки: Зеленый, Красноармейский, Петровского

Дома улиц:

1 Мая с №103 до конца улицы и с № 128 до конца улицы

Буденного нечетная сторона вся и с №12 до конца улицы

Красная с № 151 до конца улицы и с № 162 до конца улицы

Петровского с №125 до конца улицы и с № 106 до конца улицы

Трудовая с №93 до конца улицы и с № 88 до конца улицы

Шереметовка с № 1 по № 41а и с № 2 по № 66

	05/06
	здание ГОБУ СПО ВО «БМТК»
г. Бутурлиновка,
ул. Блинова, д.2

тел.: 2-25-67
	Улицы г. Бутурлиновка

Воронежская, Дружбы, Инкубаторная, Перепелицына, Спортивная, Феоктистова, Циолковского,

Переулки: Аптечный, Тимирязева, Циолковского

Дома улиц:

3 Интернационала с №1 по № 79 и с № 2 по № 38

Блинова с №1 по № 25 и с №2 по №32

Буденного с №2 по №10 (четная сторона)

Дорожная с №1 по №33 и с№2 по №12

Крупской с №1 по №49  и с №2 по №44

Парижской Коммуны с № 1 по № 31 и с № 2 по № 32а
Тимирязева с №1 по №21 и с №2 по №40

Лечебные корпуса БУЗ ВО «Бутурлиновская районная больница»

	05/14
	здание МБОУ Бутурлиновская СОШ
г. Бутурлиновка,
ул. Дорожная, 71
тел.: 2-83-30
	Улицы г. Бутурлиновка:

Бучкури, Вавилова, Головина, Королева, Крамского, Кутузова, А. Невского, Осенняя, Парковая, Платонова, Сентябрьская, Слободская, Степная, Успенская
Дома улиц:
Дорожная с № 53 до конца улицы и с № 14  до конца улицы
40 лет Октября с № 65 до конца улицы и с 60 до конца улицы
Тимирязева с № 23 до конца улицы и с № 42 до конца улицы

Переулки:

Кутузова с № 9 и с №14 до конца переулка

Территория в/ч

1.2. В строке избирательного участка № 05/24 слова «тел.: 5-51-87» заменить словами «тел.: 5-51-82».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Бутурлиновского муниципального района И.А. Ульвачеву.
Исполняющий обязанности главы

администрации Бутурлиновского
муниципального района

      А.А. Бурсов